
Internazionali Supermoto Ortona S1 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 18:29.596
Tempo gara

1 1:15.523 15:01:02.199

2 1:13.231 15:02:15.430

3 1:13.877 15:03:29.307

4 1:13.465 15:04:42.772

5 1:13.535 15:05:56.307

6 1:13.848 15:07:10.155

7 1:13.816 15:08:23.971

8 1:14.286 15:09:38.257

9 1:13.960 15:10:52.217

10 1:13.999 15:12:06.216

11 1:14.163 15:13:20.379

12 1:14.037 15:14:34.416

13 1:13.808 15:15:48.224

14 1:13.824 15:17:02.048

15 1:13.782 15:18:15.830

 Po. 2 - # 4 CHAREYRE T. + 00.508
Dif. Primo

1 1:15.070 15:01:01.716

2 1:13.368 15:02:15.084

3 1:14.036 15:03:29.120

4 1:13.254 15:04:42.374

5 1:14.014 15:05:56.388

6 1:14.274 15:07:10.662

7 1:13.638 15:08:24.300

8 1:14.959 15:09:39.259

9 1:13.484 15:10:52.743

10 1:13.833 15:12:06.576

11 1:15.059 15:13:21.635

12 1:13.767 15:14:35.402

13 1:13.271 15:15:48.673

14 1:13.679 15:17:02.352

15 1:13.986 15:18:16.338

 Po. 3 - # 1 SAMMARTIN E. + 07.092
Dif. Primo

1 1:17.212 15:01:04.229

2 1:14.253 15:02:18.482

3 1:14.613 15:03:33.095

4 1:14.185 15:04:47.280

5 1:14.124 15:06:01.404

6 1:14.082 15:07:15.486

7 1:14.267 15:08:29.753

8 1:14.187 15:09:43.940

9 1:13.951 15:10:57.891

10 1:13.884 15:12:11.775

11 1:13.756 15:13:25.531

12 1:14.640 15:14:40.171

13 1:14.389 15:15:54.560

14 1:13.864 15:17:08.424

15 1:14.498 15:18:22.922

 Po. 4 - # 131 HERMUNEN M. + 11.006
Dif. Primo

1 1:16.885 15:01:03.570

2 1:13.917 15:02:17.487

3 1:13.928 15:03:31.415

4 1:14.246 15:04:45.661

5 1:13.910 15:05:59.571

6 1:14.416 15:07:13.987

7 1:14.162 15:08:28.149

8 1:13.908 15:09:42.057

9 1:14.367 15:10:56.424

10 1:14.447 15:12:10.871

11 1:14.483 15:13:25.354

12 1:14.545 15:14:39.899

13 1:15.332 15:15:55.231

14 1:15.174 15:17:10.405

15 1:16.431 15:18:26.836

 Po. 5 - # 68 MONTICELLI D. + 20.042
Dif. Primo

1 1:19.218 15:01:06.225

2 1:15.532 15:02:21.757

3 1:15.020 15:03:36.777

4 1:14.357 15:04:51.134

5 1:14.146 15:06:05.280

6 1:15.554 15:07:20.834

7 1:14.002 15:08:34.836

8 1:14.721 15:09:49.557

9 1:14.170 15:11:03.727

10 1:14.607 15:12:18.334

11 1:15.292 15:13:33.626

12 1:14.649 15:14:48.275

13 1:15.183 15:16:03.458

14 1:15.476 15:17:18.934

15 1:16.938 15:18:35.872

 Po. 6 - # 20 BORELLA E. + 23.058
Dif. Primo

1 1:18.052 15:01:05.385

2 1:15.025 15:02:20.410

3 1:14.457 15:03:34.867

4 1:14.311 15:04:49.178

5 1:14.327 15:06:03.505

6 1:14.940 15:07:18.445

7 1:14.816 15:08:33.261

8 1:14.774 15:09:48.035

9 1:14.991 15:11:03.026

10 1:15.040 15:12:18.066

11 1:16.439 15:13:34.505

12 1:15.780 15:14:50.285

13 1:16.218 15:16:06.503

14 1:15.925 15:17:22.428

15 1:16.460 15:18:38.888

 Po. 7 - # 97 FILIPPETTI G. + 26.623
Dif. Primo

1 1:19.594 15:01:06.963

2 1:15.762 15:02:22.725

3 1:14.774 15:03:37.499

4 1:15.054 15:04:52.553

5 1:15.729 15:06:08.282

6 1:15.087 15:07:23.369

7 1:14.765 15:08:38.134

8 1:15.681 15:09:53.815

9 1:15.532 15:11:09.347

10 1:15.145 15:12:24.492

11 1:15.855 15:13:40.347

12 1:15.633 15:14:55.980

13 1:15.181 15:16:11.161

14 1:15.281 15:17:26.442

15 1:16.011 15:18:42.453

 Po. 8 - # 5 BARTOLINI F. + 35.980
Dif. Primo

1 1:22.475 15:01:10.064

2 1:17.007 15:02:27.071

3 1:15.056 15:03:42.127

4 1:15.736 15:04:57.863

5 1:15.213 15:06:13.076

6 1:15.145 15:07:28.221

7 1:15.014 15:08:43.235

8 1:15.802 15:09:59.037

9 1:15.639 15:11:14.676

10 1:15.514 15:12:30.190

11 1:15.588 15:13:45.778

12 1:15.852 15:15:01.630

13 1:15.776 15:16:17.406

14 1:16.364 15:17:33.770

15 1:18.040 15:18:51.810

 Po. 9 - # 96 KAIVERS R. + 38.213
Dif. Primo

1 1:21.020 15:01:08.770

2 1:16.277 15:02:25.047

3 1:16.257 15:03:41.304

4 1:17.106 15:04:58.410

5 1:15.412 15:06:13.822

6 1:15.274 15:07:29.096

7 1:15.932 15:08:45.028

8 1:16.112 15:10:01.140

9 1:15.601 15:11:16.741

10 1:15.485 15:12:32.226

11 1:15.721 15:13:47.947

12 1:16.138 15:15:04.085

13 1:16.247 15:16:20.332

14 1:16.552 15:17:36.884

15 1:17.159 15:18:54.043

Fastest lap: 1:13.231 
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 Po. 10 - # 21 MONTICELLI T. + 54.047
Dif. Primo

1 1:41.011 15:01:28.190

2 1:15.808 15:02:43.998

3 1:15.232 15:03:59.230

4 1:15.308 15:05:14.538

5 1:15.302 15:06:29.840

6 1:15.587 15:07:45.427

7 1:15.899 15:09:01.326

8 1:15.668 15:10:16.994

9 1:17.866 15:11:34.860

10 1:15.103 15:12:49.963

11 1:15.392 15:14:05.355

12 1:15.543 15:15:20.898

13 1:15.871 15:16:36.769

14 1:15.471 15:17:52.240

15 1:17.637 15:19:09.877

 Po. 11 - # 101 NEGRI K. + 1:01.319
Dif. Primo

1 1:20.182 15:01:08.077

2 1:16.664 15:02:24.741

3 1:16.393 15:03:41.134

4 1:17.959 15:04:59.093

5 1:16.682 15:06:15.775

6 1:17.474 15:07:33.249

7 1:17.210 15:08:50.459

8 1:17.563 15:10:08.022

9 1:19.074 15:11:27.096

10 1:17.724 15:12:44.820

11 1:18.098 15:14:02.918

12 1:17.547 15:15:20.465

13 1:18.889 15:16:39.354

14 1:19.001 15:17:58.355

15 1:18.794 15:19:17.149

 Po. 12 - # 44 VERTEMATI M.+ 1:08.617
Dif. Primo

1 1:22.156 15:01:09.872

2 1:18.305 15:02:28.177

3 1:17.466 15:03:45.643

4 1:17.678 15:05:03.321

5 1:18.238 15:06:21.559

6 1:17.847 15:07:39.406

7 1:18.085 15:08:57.491

8 1:19.140 15:10:16.631

9 1:18.904 15:11:35.535

10 1:17.644 15:12:53.179

11 1:17.973 15:14:11.152

12 1:18.576 15:15:29.728

13 1:17.931 15:16:47.659

14 1:18.322 15:18:05.981

15 1:18.466 15:19:24.447

 Po. 13 - # 99 D`ADDATO L. + 8 Laps
Dif. Primo

1 1:18.656 15:01:06.033

2 1:15.160 15:02:21.193

3 1:14.745 15:03:35.938

4 1:14.521 15:04:50.459

5 1:14.560 15:06:05.019

6 1:14.680 15:07:19.699

7 1:14.790 15:08:34.489

Fastest lap: 1:13.231 
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